
Zarządzenie 115/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 30.09.2020 roku 
 

w sprawie: zmiany składów Zespołów Jakości Kształcenia  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 stycznia 2020 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn.zm.) oraz na podstawie § 36 ust.1 pkt. 2 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmianę składów Zespołów Jakości Kształcenia na poszczególnych kierunkach: 

 

WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku bezpieczeństwo narodowe, studia pierwszego 

i drugiego stopnia o profilu praktycznym: 

 dr hab. Zbigniew Ciekanowski – przewodniczący 

 dr hab. Zbigniew Sabak 

 dr Aneta Chrząszcz 

 dr Piotr Kociubiński 

 Edmund Bielecki – interesariusz zewnętrzny 

 Kamila Adamiuk – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku ekonomia, studia pierwszego i drugiego stopnia 

o profilu praktycznym: 

 dr Joanna Żurakowska-Sawa – przewodnicząca 

 dr Mariusz Pyra 

 mgr Magdalena Pawlik 

 mgr Anna Trocewicz 

 Anna Rudzka – interesariusz zewnętrzny 

 Michalina Glina – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku finanse i rachunkowość, studia pierwszego stopnia 

o profilu praktycznym: 

 dr Marek Kuźmicki – przewodniczący 

 dr Agnieszka Cyburt 

 dr Agnieszka Gałecka 

 Michał Wieprzowski – interesariusz zewnętrzny 

 Magdalena Borysiuk – studentka 

 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku zarządzanie, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr Łukasz Zbucki – przewodniczący 

 dr Agnieszka Kuś 

 dr inż. Magdalena Zwolińska-Ligaj 



 Paweł Domański – interesariusz zewnętrzny 

 Adam Samociuk – student 

 

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH I HUMANISTYCZNYCH 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku filologia, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym oraz filologia angielska, studia drugiego stopnia o profilu praktycznym: 

 mgr Marta Popławska – przewodnicząca 

 dr Ewa Fiutka 

 dr Wanda Kubiak 

 mgr Anna Sawczuk 

 mgr Elżbieta Struczyk-Doluk 

 mgr Ewa Tokarewicz 

 mgr Bożena Szyc – interesariusz zewnętrzny 

 mgr Aleksandra Dopierała – interesariusz zewnętrzny 

 Irmina Firysiuk – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku pedagogika, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym oraz pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, jednolite studia magisterskie 

o profilu praktycznym: 

 dr Joanna Waszczuk – przewodnicząca 

 ks. prof. dr hab. Marian Nowak 

 mgr Edyta Borys-Frończuk 

 dr Helena Konowaluk-Nikitin 

 dr Stanisława Nazaruk 

 dr Marzena Ruszkowska 

 dr Sebastian Sobczuk 

 dr Beata Wołosiuk 

 mgr Iwona Jędryczkowska – interesariusz zewnętrzny 

 Edyta Rafalska – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku socjologia, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr Wiesław Romanowicz – przewodniczący 

 dr Sandra Tur 

 mgr Izabela Jaroszewska 

 Kamil Buc – student 

 Marcin Jakóbiuk – interesariusz zewnętrzny 

 

WYDZIAŁ NAUK TECHNICZNYCH 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku budownictwo, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr Elżbieta Szczygielska – przewodnicząca 

 dr hab. inż. Danuta Barnat-Hunek 

 dr inż. Joanna Krętowska 

 mgr inż. Paweł Izdebski – interesariusz zewnętrzny 

 Milena Kapczuk – studentka 

 



Zespół Jakości Kształcenia na kierunku informatyka, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr Robert Tomaszewski – przewodniczący 

 dr inż. Marta Chodyka 

 doc. dr inż. Tomasz Grudniewski 

 dr inż. Marcin Klimek 

 Marta Simonowicz – interesariusz zewnętrzny 

 Łukasz Harasimowicz – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku mechanika i budowa maszyn, studia pierwszego 

stopnia o profilu praktycznym: 

 dr inż. Marcin Szlachetka – przewodniczący 

 dr inż. Rafał Sochaczewski 

 mgr inż. Michał Biały 

 Jarosław Bielecki - interesariusz zewnętrzny 

 Michał Chuda – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku rolnictwo, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr inż. Alicja Baranowska – przewodnicząca 

 dr inż. Katarzyna Radwańska 

 dr inż. Daniel Rogoźnicki 

 mgr inż. Sławomir Zawierucha – interesariusz zewnętrzny 

 Sylwia Jędrzejewska – studentka 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku dietetyka, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr Angelika Dadej – przewodnicząca 

 mgr Agnieszka Panasiuk 

 Aneta Danilewicz – interesariusz zewnętrzny 

 Jakub Seroczyński – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku fizjoterapia, jednolite studia magisterskie o profilu 

praktycznym: 

 dr hab. Elżbieta Rutkowska, prof. PSW – przewodnicząca 

 dr Joanna Baj-Korpak 

 dr Anna Pańczuk 

 dr Kamil Zaworski 

 mgr Kamil Łukasz Śniszewski – interesariusz zewnętrzny 

 Maciej Paszko – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku pielęgniarstwo, studia pierwszego i drugiego stopnia 

o profilu praktycznym: 

 dr Diana Piaszczyk – przewodnicząca 

 dr Iwona Gładysz 

 dr Barbara Sokołowska 

 mgr Jolanta Ladko – interesariusz zewnętrzny 

 Julia Popławska – studentka 

 

 



Zespół Jakości Kształcenia na kierunku ratownictwo medyczne, studia pierwszego stopnia 

o profilu praktycznym: 

 dr Anna Ślifirczyk – przewodnicząca 

 dr Katarzyna Jańczuk 

 mgr Mariusz Celiński 

 mgr Dorota Klimiuk – interesariusz zewnętrzny 

 Maciej Trociuk – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku turystyka i rekreacja, studia pierwszego i drugiego 

stopnia o profilu praktycznym: 

 mgr Edyta Kozłowska – przewodnicząca 

 dr Ewa Stępień 

 dr Jarosław Żbikowski 

 Jadwiga Piechocka – interesariusz zewnętrzny 

 Łukasz Mazuryk – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku zdrowie publiczne, studia drugiego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr hab. Małgorzata Tokarska-Rodak, prof. PSW – przewodnicząca 

 dr Beata Kosińska 

 prof. Jan Karczewski 

 mgr Jolanta Gregor – interesariusz zewnętrzny 

 Małgorzata Sacewicz – studentka 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie rektora nr 66/2020 z dnia 16.06.2020 r. i zarządzenie nr 75/2020 z dnia 

26.06.2020 r.  

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-10-13T11:57:27+0000
	Not specified




